GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2019

O SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, no uso de suas atribuições, torna pública a Relação Provisória
dos candidatos aprovados/habilitados na avaliação curricular referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado
n° 001/2019, após análise pela SETRE/SINEBAHIA da documentação apresentada pelos candidatos convocados em
Edital disponibilizado no D.O.E de 04.01.2020.

Salvador, 21 de janeiro de 2020.

JOÃO FELIPE DE SOUZA LEÃO
Secretário de Desenvolvimento Econômico do Estado da Bahia

ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS – AMPLA
CONCORRÊNCIA

Código – 001 Técnico Nível Superior - Administrativo - Administração de Empresas/ Economia / Ciências Contábeis
– Salvador – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classifi
cação

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF
Pontuação
Validada

Resultado

1 599508 JORGE GERALDO DE JESUS ROSARIO 158.438.665-72 10,00 Aprovado

2 599327 MARILEUSA SANTOS GOMES 257.708.295-91 10,00 Aprovado

3 600007 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA 399.643.025-68
10,00

Aprovado - Cota
Autodeclarados Negros

4 599309 IVONICE BASTOS DE JESUS 456.924.325-87 10,00 Habilitado

5 599794 PEDRO IVÃ DE JESUS SOUSA 929.254.135-87 10,00 Habilitado

6 599781 ANGELA CELESTINO DE SANTANA 496.376.655-87 10,00 Habilitado

7 599884 ELIZABETE REIS DE OLIVEIRA 538.084.875-34 10,00 Habilitado

8 599486 ANDRE LUIZ COSTA NAVARRO 901.471.545-53 10,00 Habilitado

9 599896 LUCIANA SOUZA BRITO 648.911.605-78 10,00 Habilitado

10 599675 DARLAN SILVA DE JESUS 901.960.405-82 10,00 Habilitado

11 599270 REJANE ALMEIDA DE JESUS BISPO 904.041.815-20 10,00 Habilitado

12 599316 ANADJANE DE JESUS DA CRUZ 668.580.205-78 10,00 Habilitado

13 599545 NEISA ISABEL DE JESUS PINHO 792.546.165-91 10,00 Habilitado

14 599985 CAMILA BRANCO GUSMÃO LING 809.860.215-04 10,00 Habilitado

15 599777 ERICA ADVINCULA DE SOUZA 802.769.545-72 10,00 Habilitado

16 599773 ADRIANA SANTIAGO AMARAL 800.375.265-53 10,00 Habilitado

17 599383 CARLA ESTRELA DOS SANTOS 805.723.675-20 10,00 Habilitado

18 599276 MARIANA DE SOUZA ALMEIDA 808.019.865-91 10,00 Habilitado

19 599881 JAQUELINE CARLA MESSIAS DE OLIVEIRA 009.846.345-41 10,00 Habilitado

20 599685 MONICA OLIVEIRA DE CARVALHO PINHO 810.517.195-34 10,00 Habilitado

21 599957 ROSANE GOMES SILVA 810.368.925-49 10,00 Habilitado

22 599604 JOELMA SILVA CARDOSO 829.220.805-44 10,00 Habilitado

23 599923 NILTON SANTANA PACHECO DAMASCENO 013.131.325-86 10,00 Habilitado

24 599640 IGOR MASSARANDUBA DOS SANTOS 018.752.435-18 10,00 Habilitado

25 599263 KARINE LIMA COELHO SANTA ISABEL 025.604.765-09 10,00 Habilitado

26 599772 LARISSA OLIVIERA SOUZA SIMOES 051.719.255-18 10,00 Habilitado

Código – 002 Técnico Nível Superior - Informática - Tecnologia da Informação / Análise de Sistemas / Ciências da
Computação / Tecnologia em Redes de Computadores – Salvador - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif
icação

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF
Pontuação
Validada

Resultado

1 599358 TIAGO CRUZ SOUZA 017.530.505-61 10,00 Aprovado

2 599295 CLEINILTON SILVA FERREIRA 791.644.205-15 8,5 Aprovado

Código – 003 Técnico Nível Médio – Logística  - Salvador - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classifi
cação

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF
Pontuação
Validada

Resultado

1 599795 JEFERSON EDUARDO DOS SANTOS SILVA 814.098.005-63 10,00 Aprovado

2 599824 MARCOS HENRIQUE EDINGTON SANTOS 964.708.525-72 10,00 Aprovado

3 599836 MARGARETH MARTINS BARBOSA 938.552.815-72 10,00
Aprovado - Cota
Autodeclarados Negros

4 599354 JACKSON CABRAL BARBOSA 076.676.435-47 8,5 Habilitado

5 599997 THAIS COSTA SANTOS 087.783.255-28 8,5 Habilitado

Código – 004 Técnico Nível Médio – Administrativo – Salvador – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classifi
cação

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF
Pontuação
Validada

Resultado

1 599690 DOMINGOS SANTOS 104.266.205-34 10,00 Aprovado

2 599319 DIANA MACHADO MENDES DA SILVA 362.289.745-72 10,00 Aprovado

3 599463 VANDERLEI PINTO DOS SANTOS 293.772.935-53 10,00 Habilitado

4 599310 NILSON ARAUJO DOS SANTOS 232.617.655-34 10,00 Habilitado

5 599750 IVONILDES DOS SANTOS CERQUEIRA 441.881.535-04 10,00
Aprovado - Cota
Autodeclarados Negros

6 599723 SILVANA LOPES SANTANA 924.263.445-04 10,00 Habilitado

7 599583 VERA LUCIA NOVAES DOS SANTOS 587.015.595-91 10,00 Habilitado

8 599483 SIMONE PEREIRA GRANGEIRO 176.365.978-02 10,00 Habilitado

9 599503 SÉRGIO FAGUNDES DE ARAÚJO 870.854.025-04 10,00 Habilitado

10 599284 CLEIA ROSA DE JESUS SOUSA 808.176.025-34 10,00 Habilitado

11 599991
VAGNER DA CONCEICAO DO ESPIRITO
SANTO 785.668.785-15 10,00 Habilitado

12 599915 MIDIÃ LIMA DE SANTANA 942.581.475-91 10,00 Habilitado

13 599961 ELISANGELA BATISTA DA SILVA 782.667.005-59 10,00 Habilitado

14 599279 CARLA ARAUJO NOBRE 806.841.735-49 10,00 Habilitado

15 599268 PATRICIA JESUS CONCEICAO SANTOS 629.366.115-04 10,00 Habilitado

ANEXO II – RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS -
AUTODECLARADOS NEGROS

Código – 001 Técnico Nível Superior - Administrativo - Administração de Empresas/ Economia / Ciências Contábeis
– Salvador - AUTODECLARADOS NEGROS

Classifi
cação

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF
Pontuação
Validada

Resultado

1 600007 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA 399.643.025-68 10,00 Aprovado

2 599309 IVONICE BASTOS DE JESUS 456.924.325-87 10,00 Habilitado

3 599781 ANGELA CELESTINO DE SANTANA 496.376.655-87 10,00 Habilitado

4 599675 DARLAN SILVA DE JESUS 901.960.405-82 10,00 Habilitado

5 599270 REJANE ALMEIDA DE JESUS BISPO 904.041.815-20 10,00 Habilitado

6 599316 ANADJANE DE JESUS DA CRUZ 668.580.205-78 10,00 Habilitado

7 599545 NEISA ISABEL DE JESUS PINHO 792.546.165-91 10,00 Habilitado

8 599777 ERICA ADVINCULA DE SOUZA 802.769.545-72 10,00 Habilitado

9 599383 CARLA ESTRELA DOS SANTOS 805.723.675-20 10,00 Habilitado

10 599881
JAQUELINE CARLA MESSIAS DE
OLIVEIRA 009.846.345-41 10,00 Habilitado

11 599604 JOELMA SILVA CARDOSO 829.220.805-44 10,00 Habilitado

12 599640 IGOR MASSARANDUBA DOS SANTOS 018.752.435-18 10,00 Habilitado

13 599772 LARISSA OLIVIERA SOUZA SIMOES 051.719.255-18 10,00 Habilitado

16 599569 JEAN PEREIRA SOUZA DOS SANTOS 975.033.045-53 10,00 Habilitado

17 599945 ISABELA DOS SANTOS 826.035.615-53 10,00 Habilitado

18 599930 JUTYLANE IRACEMA NUNES MALTA 814.432.935-04 10,00 Habilitado

19 599989 SARA PEDREIRA DOS SANTOS 817.641.115-91 10,00 Habilitado

20 599842 PRISCILA PORTUGAL AQUINO 010.631.335-56 10,00 Habilitado

21 599983 FERNANDA MOSCOSO DE JESUS SOUSA 017.123.455-32 10,00 Habilitado

22 599853 CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 010.432.315-95 10,00 Habilitado

23 599591 JUCIARA DOS SANTOS DE JESUS 013.854.125-69 10,00 Habilitado

24 599980 LEANDRO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 013.268.265-65 10,00 Habilitado

25 599894 NADJANE DE JESUS SANTOS 013.059.375-38 10,00 Habilitado

26 599304 TIAGO ALVES DOS SANTOS DANTAS 020.227.875-10 10,00 Habilitado

27 599317 DANAE OLIVEIRA SANTANA 018.044.315-16 10,00 Habilitado

28 599478 BÁRBARA MARIA LOPES VERDE MONTEIRO 032.439.285-08 10,00 Habilitado

29 599546 EDSON SILVA DA CRUZ REIS 027.774.465-20 10,00 Habilitado

30 599283 ARLENE VASCONCELOS SANTANA 025.974.795-52 10,00 Habilitado

31 599906 SANDRA MHARILIA SANTANA SOUZA 030.416.045-82 10,00 Habilitado

32 599435 MILENA CARVALHO QUEIROZ 026.382.505-11 10,00 Habilitado

33 599401 JEOVANE SANTOS DUARTE 045.219.665-51 10,00 Habilitado

34 599406 BRUNA BARBOSA BISPO 034.316.025-09 10,00 Habilitado

35 599783 FERNANDA DOS SANTOS SANTANA 045.732.555-08 10,00 Habilitado

36 599657 BRUNO JESUS DA SILVA 858.216.335-59 10,00 Habilitado

Código – 002 Técnico Nível Superior - Informática - Tecnologia da Informação / Análise de Sistemas / Ciências da
Computação / Tecnologia em Redes de Computadores – Salvador - AUTODECLARADOS NEGROS

Não houve candidato aprovado/habilitado

Código – 003 Técnico Nível Médio – Logística - Salvador - AUTODECLARADOS NEGROS

Código – 004 Técnico Nível Médio – Administrativo – Salvador – AUTODECLARADOS NEGROS

 ANEXO III – RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS – PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

Código – 003 Técnico Nível Médio – Logística – Salvador – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado/habilitado

Classifi
cação

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF
Pontuação
Validada

Resultado

1 599836 MARGARETH MARTINS BARBOSA 938.552.815-72 10 Aprovado

2 599354 JACKSON CABRAL BARBOSA 076.676.435-47 8,5 Habilitado

Classifica
ção

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF
Pontuação
Validada

Resultado

1 599750 IVONILDES DOS SANTOS CERQUEIRA 441.881.535-04 10,00 Aprovado

2 599723 SILVANA LOPES SANTANA 924.263.445-04 10,00 Habilitado

3 599583 VERA LUCIA NOVAES DOS SANTOS 587.015.595-91 10,00 Habilitado

4 599503 SÉRGIO FAGUNDES DE ARAÚJO 870.854.025-04 10,00 Habilitado

5 599991 VAGNER DA CONCEICAO DO ESPIRITO SANTO 785.668.785-15 10,00 Habilitado

6 599915 MIDIÃ LIMA DE SANTANA 942.581.475-91 10,00 Habilitado

7 599961 ELISANGELA BATISTA DA SILVA 782.667.005-59 10,00 Habilitado

8 599945 ISABELA DOS SANTOS 826.035.615-53 10,00 Habilitado

9 599989 SARA PEDREIRA DOS SANTOS 817.641.115-91 10,00 Habilitado

10 599983 FERNANDA MOSCOSO DE JESUS SOUSA 017.123.455-32 10,00 Habilitado

11 599853 CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 010.432.315-95 10,00 Habilitado

12 599591 JUCIARA DOS SANTOS DE JESUS 013.854.125-69 10,00 Habilitado

13 599980 LEANDRO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 013.268.265-65 10,00 Habilitado

14 599894 NADJANE DE JESUS SANTOS 013.059.375-38 10,00 Habilitado

15 599304 TIAGO ALVES DOS SANTOS DANTAS 020.227.875-10 10,00 Habilitado

16 599546 EDSON SILVA DA CRUZ REIS 027.774.465-20 10,00 Habilitado

17 599906 SANDRA MHARILIA SANTANA SOUZA 030.416.045-82 10,00 Habilitado

18 599401 JEOVANE SANTOS DUARTE 045.219.665-51 10,00 Habilitado

19 599406 BRUNA BARBOSA BISPO 034.316.025-09 10,00 Habilitado

20 599783 FERNANDA DOS SANTOS SANTANA 045.732.555-08 10,00 Habilitado

21 599657 BRUNO JESUS DA SILVA 858.216.335-59 10,00 Habilitado